



LZ.261.47P.2020.RK

Warszawa 21.12.2020 r.

Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 5 w postępowaniu na **dostawę materiałów dostawę środków ochrony indywidualnej** - nr spr.: 47P/LZ/2020

W związku z otrzymaniem zapytań w postępowaniu na dostawę środków ochrony indywidualnej niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi:

#### Zapytanie Nr 5

Część nr 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznaczonej różnicy w grubości na mankiecie 0,05mm+/-0,01?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Część nr 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Z-CA DYREKTORA  
DS. LOGISTYKI  
SPZZLO Warszawa-Żoliborz

(-) *Jacek Derek*

